
中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第1頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

行政支出

-

-

- -

20,149,015

32 26,517,000

-

-

-

26,517,000 24,175,000 1,770,359

-

4,025,985

-

一般行政

-

-

- -

19,308,024

01 25,459,000

-

-

-

25,459,000 23,156,000 1,708,215

-

3,847,976

-

　　行政管理

-

-

- -

15,344,806

01 19,749,000

-

-

-

19,749,000 17,824,000 1,267,396

-

2,479,194

-

　　人事費

-

-

- -

13,982,019

17,708,000

-

-

-

17,708,000 16,145,000 1,137,332

-

2,162,981

-

01

　　業務費

-

-

- -

1,350,787

1,917,000

-

-

-

1,917,000 1,655,000 130,064

-

304,213

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

12,000

124,000

-

-

-

124,000 24,000 -

-

12,000

-

04

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第2頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務管理

-

-

- -

1,457,617

02 2,410,000

-

-

-

2,410,000 2,115,000 103,734

-

657,383

-

　　人事費

-

-

- -

49,480

300,000

-

-

-

300,000 100,000 -

-

50,520

-

01

　　業務費

-

-

- -

1,408,137

2,110,000

-

-

-

2,110,000 2,015,000 103,734

-

606,863

-

02

　　車輛管理

-

-

- -

251,234

03 312,000

-

-

-

312,000 294,000 11,146

-

42,766

-

　　業務費

-

-

- -

251,234

312,000

-

-

-

312,000 294,000 11,146

-

42,766

-

02

　　廳舍管理

-

-

- -

2,254,367

04 2,988,000

-

-

-

2,988,000 2,923,000 325,939

-

668,633

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第3頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

2,254,367

2,988,000

-

-

-

2,988,000 2,923,000 325,939

-

668,633

-

02

主計業務

-

-

- -

295,077

02 430,000

-

-

-

430,000 395,000 23,450

-

99,923

-

　　主計業務

-

-

- -

295,077

01 430,000

-

-

-

430,000 395,000 23,450

-

99,923

-

　　業務費

-

-

- -

295,077

430,000

-

-

-

430,000 395,000 23,450

-

99,923

-

02

人事業務

-

-

- -

449,353

03 504,000

-

-

-

504,000 501,000 26,754

-

51,647

-

　　人事業務

-

-

- -

449,353

01 504,000

-

-

-

504,000 501,000 26,754

-

51,647

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第4頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

449,353

504,000

-

-

-

504,000 501,000 26,754

-

51,647

-

02

政風業務

-

-

- -

96,561

04 124,000

-

-

-

124,000 123,000 11,940

-

26,439

-

　　政風業務

-

-

- -

96,561

01 124,000

-

-

-

124,000 123,000 11,940

-

26,439

-

　　業務費

-

-

- -

96,561

124,000

-

-

-

124,000 123,000 11,940

-

26,439

-

02

民政支出

-

-

- -

26,298,315

33 34,910,000

-

-

-

34,910,000 30,718,000 2,308,642

-

4,419,685

-

民政業務

-

-

- -

26,095,748

02 34,529,000

-

-

-

34,529,000 30,350,000 2,280,853

-

4,254,252

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第5頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　自治業務

-

-

- -

12,813,401

01 17,567,000

-

-

-

17,567,000 14,907,000 1,006,859

-

2,093,599

-

　　人事費

-

-

- -

12,745,975

17,441,000

-

-

-

17,441,000 14,781,000 1,006,439

-

2,035,025

-

01

　　業務費

-

-

- -

67,426

126,000

-

-

-

126,000 126,000 420

-

58,574

-

02

　　村里業務

-

-

- -

10,269,602

02 12,495,000

-

-

-

12,495,000 11,373,000 899,603

-

1,103,398

-

　　人事費

-

-

- -

67,000

77,000

-

-

-

77,000 77,000 -

-

10,000

-

01

　　業務費

-

-

- -

9,202,299

10,947,000

-

-

-

10,947,000 10,055,000 796,634

-

852,701

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第6頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費

-

-

- -

1,000,303

1,471,000

-

-

-

1,471,000 1,241,000 102,969

-

240,697

-

04

　　調解業務

-

-

- -

497,495

03 1,040,000

-

-

-

1,040,000 885,000 39,900

-

387,505

-

　　業務費

-

-

- -

497,495

1,040,000

-

-

-

1,040,000 885,000 39,900

-

387,505

-

02

　　民防業務

-

-

- -

113,150

05 426,000

-

-

-

426,000 426,000 -

-

312,850

-

　　業務費

-

-

- -

53,150

138,000

-

-

-

138,000 138,000 -

-

84,850

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

60,000

288,000

-

-

-

288,000 288,000 -

-

228,000

-

04

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第7頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　殯葬業務

-

-

- -

2,402,100

07 3,001,000

-

-

-

3,001,000 2,759,000 334,491

-

356,900

-

　　人事費

-

-

- -

362,251

529,000

-

-

-

529,000 499,000 59,943

-

136,749

-

01

　　業務費

-

-

- -

2,039,849

2,472,000

-

-

-

2,472,000 2,260,000 274,548

-

220,151

-

02

役政業務

-

-

- -

202,567

03 381,000

-

-

-

381,000 368,000 27,789

-

165,433

-

　　役政管理

-

-

- -

202,567

01 381,000

-

-

-

381,000 368,000 27,789

-

165,433

-

　　業務費

-

-

- -

202,567

381,000

-

-

-

381,000 368,000 27,789

-

165,433

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第8頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

財務支出

-

-

- -

3,820,998

34 6,077,000

-

-

-

6,077,000 5,789,000 363,561

-

1,968,002

-

財政及公產業務

-

-

- -

3,820,998

01 6,077,000

-

-

-

6,077,000 5,789,000 363,561

-

1,968,002

-

　　財稅業務

-

-

- -

3,650,352

01 4,591,000

-

-

-

4,591,000 4,363,000 325,305

-

712,648

-

　　人事費

-

-

- -

3,345,118

4,164,000

-

-

-

4,164,000 3,978,000 295,435

-

632,882

-

01

　　業務費

-

-

- -

305,234

427,000

-

-

-

427,000 385,000 29,870

-

79,766

-

02

　　公產管理

-

-

- -

170,646

02 1,486,000

-

-

-

1,486,000 1,426,000 38,256

-

1,255,354

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第9頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

170,646

1,486,000

-

-

-

1,486,000 1,426,000 38,256

-

1,255,354

-

02

立法支出

-

-

- -

13,376,285

36 19,807,000

-

-

-

19,807,000 17,487,000 1,563,877

-

4,110,715

4,165,955

一般行政

-

-

- -

4,194,423

01 6,986,000

-

-

-

6,986,000 6,266,000 499,989

-

2,071,577

2,126,817

　　行政管理

-

-

- -

4,100,581

01 6,818,000

-

-

-

6,818,000 6,098,000 499,331

-

1,997,419

2,052,659

　　人事費

-

-

- -

3,581,683

5,926,000

-

-

-

5,926,000 5,326,000 328,839

-

1,744,317

1,799,557

01

　　業務費

-

-

- -

512,898

886,000

-

-

-

886,000 766,000 168,492

-

253,102

253,102

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第10頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費

-

-

- -

6,000

6,000

-

-

-

6,000 6,000 2,000

-

-

-

04

　　車輛管理

-

-

- -

93,842

02 168,000

-

-

-

168,000 168,000 658

-

74,158

74,158

　　業務費

-

-

- -

93,842

168,000

-

-

-

168,000 168,000 658

-

74,158

74,158

02

議事業務

-

-

- -

9,181,862

02 12,821,000

-

-

-

12,821,000 11,221,000 1,063,888

-

2,039,138

2,039,138

　　議事業務

-

-

- -

9,181,862

01 12,821,000

-

-

-

12,821,000 11,221,000 1,063,888

-

2,039,138

2,039,138

　　人事費

-

-

- -

7,381,807

9,667,000

-

-

-

9,667,000 8,467,000 706,945

-

1,085,193

1,085,193

01

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第11頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

1,800,055

3,154,000

-

-

-

3,154,000 2,754,000 356,943

-

953,945

953,945

02

教育支出

-

-

- -

7,517,854

51 15,133,000

-

-

-

15,133,000 13,164,000 755,694

-

5,646,146

-

一般行政

-

-

- -

6,888,048

01 13,998,000

-

-

-

13,998,000 12,062,000 682,843

-

5,173,952

-

　　幼兒園管理

-

-

- -

6,888,048

02 13,998,000

-

-

-

13,998,000 12,062,000 682,843

-

5,173,952

-

　　人事費

-

-

- -

5,079,117

11,191,000

-

-

-

11,191,000 9,453,000 477,194

-

4,373,883

-

01

　　業務費

-

-

- -

1,808,931

2,807,000

-

-

-

2,807,000 2,609,000 205,649

-

800,069

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第12頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

教育管理及輔導業務

-

-

- -

629,806

02 1,135,000

-

-

-

1,135,000 1,102,000 72,851

-

472,194

-

　　社會教育

-

-

- -

452,177

01 900,000

-

-

-

900,000 867,000 72,554

-

414,823

-

　　業務費

-

-

- -

338,527

730,000

-

-

-

730,000 697,000 52,554

-

358,473

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

113,650

170,000

-

-

-

170,000 170,000 20,000

-

56,350

-

04

　　國民教育

-

-

- -

177,629

02 235,000

-

-

-

235,000 235,000 297

-

57,371

-

　　業務費

-

-

- -

177,629

205,000

-

-

-

205,000 205,000 297

-

27,371

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第13頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費

-

-

- -

-

30,000

-

-

-

30,000 30,000 -

-

30,000

-

04

文化支出

-

-

- -

3,996,416

53 6,678,000

-

-

-

6,678,000 5,525,000 425,428

-

1,528,584

-

一般行政

-

-

- -

3,996,416

01 6,678,000

-

-

-

6,678,000 5,525,000 425,428

-

1,528,584

-

　　行政管理

-

-

- -

3,996,416

01 6,678,000

-

-

-

6,678,000 5,525,000 425,428

-

1,528,584

-

　　人事費

-

-

- -

1,549,340

2,733,000

-

-

-

2,733,000 2,440,000 91,864

-

890,660

-

01

　　業務費

-

-

- -

2,447,076

3,245,000

-

-

-

3,245,000 3,085,000 333,564

-

637,924

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第14頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費

-

-

- -

-

700,000

-

-

-

700,000 - -

-

-

-

04

農業支出

-

-

- -

3,219,463

58 5,774,000

-

-

-

5,774,000 5,094,000 262,977

-

1,874,537

-

農業管理與輔導業務

-

-

- -

3,219,463

01 5,774,000

-

-

-

5,774,000 5,094,000 262,977

-

1,874,537

-

　　農產推廣

-

-

- -

3,193,838

01 5,678,000

-

-

-

5,678,000 5,011,000 262,977

-

1,817,162

-

　　人事費

-

-

- -

2,688,054

4,407,000

-

-

-

4,407,000 3,907,000 204,577

-

1,218,946

-

01

　　業務費

-

-

- -

15,044

240,000

-

-

-

240,000 73,000 -

-

57,956

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第15頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費

-

-

- -

490,740

1,031,000

-

-

-

1,031,000 1,031,000 58,400

-

540,260

-

04

　　林產推廣

-

-

- -

-

02 3,000

-

-

-

3,000 3,000 -

-

3,000

-

　　業務費

-

-

- -

-

3,000

-

-

-

3,000 3,000 -

-

3,000

-

02

　　畜產推廣

-

-

- -

25,625

03 91,000

-

-

-

91,000 79,000 -

-

53,375

-

　　業務費

-

-

- -

25,625

51,000

-

-

-

51,000 39,000 -

-

13,375

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

-

40,000

-

-

-

40,000 40,000 -

-

40,000

-

04

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第16頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　水產推廣

-

-

- -

-

05 2,000

-

-

-

2,000 1,000 -

-

1,000

-

　　業務費

-

-

- -

-

2,000

-

-

-

2,000 1,000 -

-

1,000

-

02

工業支出

-

-

- -

3,305,874

59 5,498,000

-

-

-

5,498,000 4,958,000 254,679

-

1,652,126

-

建管行政

-

-

- -

3,305,874

01 5,498,000

-

-

-

5,498,000 4,958,000 254,679

-

1,652,126

-

　　建管行政

-

-

- -

3,305,874

01 5,498,000

-

-

-

5,498,000 4,958,000 254,679

-

1,652,126

-

　　人事費

-

-

- -

2,927,011

4,895,000

-

-

-

4,895,000 4,392,000 248,702

-

1,464,989

-

01

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第17頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

378,863

603,000

-

-

-

603,000 566,000 5,977

-

187,137

-

02

交通支出

-

-

- -

12,481

60 32,000

-

-

-

32,000 27,000 1,732

-

14,519

-

交通管理業務

-

-

- -

12,481

02 32,000

-

-

-

32,000 27,000 1,732

-

14,519

-

　　土木工程勘測

-

-

- -

12,481

03 32,000

-

-

-

32,000 27,000 1,732

-

14,519

-

　　業務費

-

-

- -

12,481

32,000

-

-

-

32,000 27,000 1,732

-

14,519

-

02

其他經濟服務支出

-

-

- -

6,201,246

61 12,432,000

-

-

-

12,432,000 10,800,000 771,935

-

4,598,754

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第18頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

一般行政

-

-

- -

1,622,219

01 2,496,000

-

-

-

2,496,000 2,271,000 53,692

-

648,781

-

　　行政管理

-

-

- -

1,622,219

01 2,496,000

-

-

-

2,496,000 2,271,000 53,692

-

648,781

-

　　人事費

-

-

- -

1,350,871

1,951,000

-

-

-

1,951,000 1,766,000 38,249

-

415,129

-

01

　　業務費

-

-

- -

271,348

545,000

-

-

-

545,000 505,000 15,443

-

233,652

-

02

工商業與度量衡管理

-

-

- -

20,000

02 504,000

-

-

-

504,000 504,000 -

-

484,000

-

　　工商管理

-

-

- -

20,000

01 504,000

-

-

-

504,000 504,000 -

-

484,000

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第19頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

20,000

504,000

-

-

-

504,000 504,000 -

-

484,000

-

02

公園與路燈管理

-

-

- -

4,254,655

03 7,832,000

-

-

-

7,832,000 6,575,000 717,243

-

2,320,345

-

　　公園管理

-

-

- -

2,091,969

03 3,629,000

-

-

-

3,629,000 3,197,000 77,036

-

1,105,031

-

　　業務費

-

-

- -

2,091,969

3,629,000

-

-

-

3,629,000 3,197,000 77,036

-

1,105,031

-

02

　　路燈養護

-

-

- -

2,162,686

04 4,203,000

-

-

-

4,203,000 3,378,000 640,207

-

1,215,314

-

　　業務費

-

-

- -

2,162,686

4,203,000

-

-

-

4,203,000 3,378,000 640,207

-

1,215,314

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第20頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

觀光與公用事業管理

-

-

- -

304,372

05 1,600,000

-

-

-

1,600,000 1,450,000 1,000

-

1,145,628

-

　　觀光業務

-

-

- -

304,372

03 1,600,000

-

-

-

1,600,000 1,450,000 1,000

-

1,145,628

-

　　業務費

-

-

- -

304,372

1,600,000

-

-

-

1,600,000 1,450,000 1,000

-

1,145,628

-

02

社會救助支出

-

-

- -

3,825,898

67 4,805,000

-

-

-

4,805,000 4,154,000 303,500

-

328,102

-

社會救濟

-

-

- -

3,825,898

01 4,805,000

-

-

-

4,805,000 4,154,000 303,500

-

328,102

-

　　社會救濟

-

-

- -

3,825,898

01 4,805,000

-

-

-

4,805,000 4,154,000 303,500

-

328,102

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第21頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　人事費

-

-

- -

3,825,898

4,775,000

-

-

-

4,775,000 4,127,000 303,500

-

301,102

-

01

　　業務費

-

-

- -

-

20,000

-

-

-

20,000 17,000 -

-

17,000

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

-

10,000

-

-

-

10,000 10,000 -

-

10,000

-

04

福利服務支出

-

-

- -

4,172,733

68 15,646,000

-

-

-

15,646,000 14,721,000 553,956

-

10,548,267

5,642,000

社政業務

-

-

- -

4,172,733

01 15,646,000

-

-

-

15,646,000 14,721,000 553,956

-

10,548,267

5,642,000

　　社會運動

-

-

- -

70,860

01 707,000

-

-

-

707,000 702,000 -

-

631,140

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第22頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

-

-

- -

38,860

615,000

-

-

-

615,000 610,000 -

-

571,140

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

32,000

92,000

-

-

-

92,000 92,000 -

-

60,000

-

04

　　社會福利

-

-

- -

4,101,873

02 14,939,000

-

-

-

14,939,000 14,019,000 553,956

-

9,917,127

5,642,000

　　業務費

-

-

- -

908,510

1,718,000

-

-

-

1,718,000 1,623,000 122,926

-

714,490

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

3,193,363

13,221,000

-

-

-

13,221,000 12,396,000 431,030

-

9,202,637

5,642,000

04

社區發展支出

-

-

- -

1,118,814

72 2,043,000

-

-

-

2,043,000 1,997,000 280,000

-

878,186

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第23頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

社區發展

-

-

- -

1,118,814

01 2,043,000

-

-

-

2,043,000 1,997,000 280,000

-

878,186

-

　　社區發展

-

-

- -

1,118,814

01 2,043,000

-

-

-

2,043,000 1,997,000 280,000

-

878,186

-

　　業務費

-

-

- -

103,814

443,000

-

-

-

443,000 397,000 15,000

-

293,186

-

02

　　獎補助費

-

-

- -

1,015,000

1,600,000

-

-

-

1,600,000 1,600,000 265,000

-

585,000

-

04

環境保護支出

-

200,000

- -

23,679,764

73 28,388,000

-

-

-

28,588,000 25,720,000 2,119,372

-

2,040,236

-

一般行政

-

200,000

- -

19,185,836

01 22,996,000

-

-

-

23,196,000 20,673,000 1,578,347

-

1,487,164

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第24頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　行政管理

-

-

- -

16,374,114

01 19,685,000

-

-

-

19,685,000 17,209,000 1,238,994

-

834,886

-

　　人事費

-

-

- -

16,306,262

19,563,000

-

-

-

19,563,000 17,122,000 1,221,565

-

815,738

-

01

　　業務費

-

-

- -

67,852

122,000

-

-

-

122,000 87,000 17,429

-

19,148

-

02

　　車輛管理

-

200,000

- -

2,811,722

02 3,311,000

-

-

-

3,511,000 3,464,000 339,353

-

652,278

-

　　業務費

-

200,000

- -

2,811,722

3,311,000

-

-

-

3,511,000 3,464,000 339,353

-

652,278

-

02

水肥垃圾業務

-

-

- -

4,493,928

03 5,392,000

-

-

-

5,392,000 5,047,000 541,025

-

553,072

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第25頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　水肥垃圾處理

-

-

- -

4,493,928

01 5,392,000

-

-

-

5,392,000 5,047,000 541,025

-

553,072

-

　　人事費

-

-

- -

3,661,749

4,257,000

-

-

-

4,257,000 4,000,000 451,129

-

338,251

-

01

　　業務費

-

-

- -

832,179

1,135,000

-

-

-

1,135,000 1,047,000 89,896

-

214,821

-

02

經常門合計

-

200,000

- -

120,695,156

183,740,000

-

-

-

183,940,000 164,329,000 11,735,712

-

43,633,844

9,807,955

行政支出

-

-

- -

341,219

32 1,785,000

-

-

-

1,785,000 1,785,000 -

-

1,443,781

-

一般建築及設備*

-

-

- -

341,219

90 1,785,000

-

-

-

1,785,000 1,785,000 -

-

1,443,781

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第26頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　一般建築及設備*

-

-

- -

341,219

01 1,785,000

-

-

-

1,785,000 1,785,000 -

-

1,443,781

-

　　設備及投資*

-

-

- -

341,219

1,785,000

-

-

-

1,785,000 1,785,000 -

-

1,443,781

-

03

民政支出

-

-

- -

488,224

33 8,900,000

-

-

-

8,900,000 8,900,000 -

-

8,411,776

-

民政建築及設備*

-

-

- -

488,224

05 8,900,000

-

-

-

8,900,000 8,900,000 -

-

8,411,776

-

　　殯葬建築及設備*

-

-

- -

488,224

03 8,900,000

-

-

-

8,900,000 8,900,000 -

-

8,411,776

-

　　設備及投資*

-

-

- -

488,224

8,900,000

-

-

-

8,900,000 8,900,000 -

-

8,411,776

-

03

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第27頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

立法支出

-

-

- -

25,000

36 30,000

-

-

-

30,000 30,000 -

-

5,000

5,000

一般建築及設備*

-

-

- -

25,000

90 30,000

-

-

-

30,000 30,000 -

-

5,000

5,000

　　一般建築及設備*

-

-

- -

25,000

01 30,000

-

-

-

30,000 30,000 -

-

5,000

5,000

　　設備及投資*

-

-

- -

25,000

30,000

-

-

-

30,000 30,000 -

-

5,000

5,000

03

教育支出

-

-

- -

82,373

51 6,790,000

-

-

-

6,790,000 6,790,000 -

-

6,707,627

-

教育建築及設備*

-

-

- -

82,373

03 300,000

-

-

-

300,000 300,000 -

-

217,627

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第28頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　教育建築及設備*

-

-

- -

82,373

01 300,000

-

-

-

300,000 300,000 -

-

217,627

-

　　設備及投資*

-

-

- -

82,373

300,000

-

-

-

300,000 300,000 -

-

217,627

-

03

一般建築及設備*

-

-

- -

-

90 6,490,000

-

-

-

6,490,000 6,490,000 -

-

6,490,000

-

　　一般建築及設備*

-

-

- -

-

01 6,490,000

-

-

-

6,490,000 6,490,000 -

-

6,490,000

-

　　設備及投資*

-

-

- -

-

6,490,000

-

-

-

6,490,000 6,490,000 -

-

6,490,000

-

03

文化支出

-

-

- -

77,393

53 288,000

-

-

-

288,000 288,000 -

-

210,607

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第29頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

一般建築及設備*

-

-

- -

77,393

90 288,000

-

-

-

288,000 288,000 -

-

210,607

-

　　一般建築及設備*

-

-

- -

77,393

01 288,000

-

-

-

288,000 288,000 -

-

210,607

-

　　設備及投資*

-

-

- -

77,393

288,000

-

-

-

288,000 288,000 -

-

210,607

-

03

農業支出

-

-

- -

144,200

58 200,000

-

-

-

200,000 200,000 19,000

-

55,800

-

下水道工程*

-

-

- -

144,200

04 200,000

-

-

-

200,000 200,000 19,000

-

55,800

-

　　下水道工程*

-

-

- -

144,200

01 200,000

-

-

-

200,000 200,000 19,000

-

55,800

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第30頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　設備及投資*

-

-

- -

144,200

200,000

-

-

-

200,000 200,000 19,000

-

55,800

-

03

交通支出

-

-

- -

2,910,935

60 17,560,000

-

-

-

17,560,000 16,160,000 124,390

-

13,249,065

-

道路橋樑工程*

-

-

- -

2,910,935

03 17,560,000

-

-

-

17,560,000 16,160,000 124,390

-

13,249,065

-

　　道路橋樑工程*

-

-

- -

2,910,935

01 17,560,000

-

-

-

17,560,000 16,160,000 124,390

-

13,249,065

-

　　設備及投資*

-

-

- -

2,910,935

17,560,000

-

-

-

17,560,000 16,160,000 124,390

-

13,249,065

-

03

其他經濟服務支出

-

-

- -

653,814

61 1,896,000

-

-

-

1,896,000 1,896,000 325,914

-

1,242,186

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第31頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

公園與路燈管理*

-

-

- -

160,914

03 500,000

-

-

-

500,000 500,000 160,914

-

339,086

-

　　路燈裝設*

-

-

- -

160,914

02 500,000

-

-

-

500,000 500,000 160,914

-

339,086

-

　　設備及投資*

-

-

- -

160,914

500,000

-

-

-

500,000 500,000 160,914

-

339,086

-

03

其他公共工程*

-

-

- -

444,100

04 1,296,000

-

-

-

1,296,000 1,296,000 165,000

-

851,900

-

　　其他公共工程*

-

-

- -

444,100

01 1,296,000

-

-

-

1,296,000 1,296,000 165,000

-

851,900

-

　　設備及投資*

-

-

- -

401,050

1,250,000

-

-

-

1,250,000 1,250,000 165,000

-

848,950

-

03

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第32頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費*

-

-

- -

43,050

46,000

-

-

-

46,000 46,000 -

-

2,950

-

04

一般建築及設備*

-

-

- -

48,800

90 100,000

-

-

-

100,000 100,000 -

-

51,200

-

　　一般建築及設備*

-

-

- -

48,800

01 100,000

-

-

-

100,000 100,000 -

-

51,200

-

　　設備及投資*

-

-

- -

48,800

100,000

-

-

-

100,000 100,000 -

-

51,200

-

03

社區發展支出

-

-

- -

728,600

72 1,279,000

-

-

-

1,279,000 1,279,000 -

-

550,400

-

社區發展建築及設備*

-

-

- -

728,600

02 1,279,000

-

-

-

1,279,000 1,279,000 -

-

550,400

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第33頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　社區發展建築及設備*

-

-

- -

728,600

01 1,279,000

-

-

-

1,279,000 1,279,000 -

-

550,400

-

　　設備及投資*

-

-

- -

558,600

559,000

-

-

-

559,000 559,000 -

-

400

-

03

　　獎補助費*

-

-

- -

170,000

720,000

-

-

-

720,000 720,000 -

-

550,000

-

04

環境保護支出

-

-

- -

2,502,000

73 2,654,000

-

-

-

2,654,000 2,654,000 -

-

152,000

-

一般建築及設備*

-

-

- -

2,502,000

90 2,654,000

-

-

-

2,654,000 2,654,000 -

-

152,000

-

　　一般建築及設備*

-

-

- -

2,502,000

01 2,654,000

-

-

-

2,654,000 2,654,000 -

-

152,000

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第34頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　設備及投資*

-

-

- -

2,502,000

2,654,000

-

-

-

2,654,000 2,654,000 -

-

152,000

-

03

資本門合計

-

-

- -

7,953,758

41,382,000

-

-

-

41,382,000 39,982,000 469,304

-

32,028,242

5,000

經資門合計

-

200,000

- -

128,648,914

225,122,000

-

-

-

225,322,000 204,311,000 12,205,016

-

75,662,086

9,812,955

退休撫卹給付支出

-

-

- -

14,929,275

75 17,130,000

-

-

-

17,130,000 17,130,000 847,802

-

2,200,725

-

公務人員退休給付

-

-

- -

14,755,134

01 16,891,000

-

-

-

16,891,000 16,891,000 831,971

-

2,135,866

-

　　公務人員退休給付

-

-

- -

14,755,134

01 16,891,000

-

-

-

16,891,000 16,891,000 831,971

-

2,135,866

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第35頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　人事費

-

-

- -

12,275,510

12,891,000

-

-

-

12,891,000 12,891,000 831,971

-

615,490

-

01

　　獎補助費

-

-

- -

2,479,624

4,000,000

-

-

-

4,000,000 4,000,000 -

-

1,520,376

-

04

公務人員撫卹給付

-

-

- -

174,141

02 199,000

-

-

-

199,000 199,000 15,831

-

24,859

-

　　公務人員撫卹給付

-

-

- -

174,141

01 199,000

-

-

-

199,000 199,000 15,831

-

24,859

-

　　人事費

-

-

- -

174,141

199,000

-

-

-

199,000 199,000 15,831

-

24,859

-

01

公務人員因公傷亡慰問金

-

-

- -

-

03 40,000

-

-

-

40,000 40,000 -

-

40,000

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第36頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　公務人員因公傷亡慰問金

-

-

- -

-

01 40,000

-

-

-

40,000 40,000 -

-

40,000

-

　　人事費

-

-

- -

-

40,000

-

-

-

40,000 40,000 -

-

40,000

-

01

其他支出

-

-

- -

1,127,345

89 2,391,000

-

-

-

2,391,000 2,391,000 1,000

-

1,263,655

-

公務人員各項補助

-

-

- -

1,127,345

01 2,391,000

-

-

-

2,391,000 2,391,000 1,000

-

1,263,655

-

　　公務人員各項補助

-

-

- -

1,127,345

01 2,391,000

-

-

-

2,391,000 2,391,000 1,000

-

1,263,655

-

　　人事費

-

-

- -

1,127,345

2,391,000

-

-

-

2,391,000 2,391,000 1,000

-

1,263,655

-

01

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第37頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計

預算追加(減)數

第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執行數

原預算數

第一預備金

經費流用數

調整待遇準備

截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)

節

預                                算                                 數

執行較
分配增減數

(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

統籌科目合計

-

-

- -

16,056,620

19,521,000

-

-

-

19,521,000 19,521,000 848,802

-

3,464,380

-

總計

-

200,000

- -

144,705,534

244,643,000

-

-

-

244,843,000 223,832,000 13,053,818

-

79,126,466

9,812,955

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第1頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

行政支出

- - - - 20,149,015

32 26,517,000 - - - 26,517,000 24,175,000 1,770,359 - 4,025,985

-

一般行政

- - - - 19,308,024

01 25,459,000 - - - 25,459,000 23,156,000 1,708,215 - 3,847,976

-

　　行政管理

- - - - 15,344,806

01 19,749,000 - - - 19,749,000 17,824,000 1,267,396 - 2,479,194

-

　　人事費

- - - - 13,982,019

17,708,000 - - - 17,708,000 16,145,000 1,137,332 - 2,162,981

-

01

　　業務費

- - - - 1,350,787

1,917,000 - - - 1,917,000 1,655,000 130,064 - 304,213

-

02

　　獎補助費

- - - - 12,000

124,000 - - - 124,000 24,000 - - 12,000

-

04

　　業務管理

- - - - 1,457,617

02 2,410,000 - - - 2,410,000 2,115,000 103,734 - 657,383

-

　　人事費

- - - - 49,480

300,000 - - - 300,000 100,000 - - 50,520

-

01

　　業務費

- - - - 1,408,137

2,110,000 - - - 2,110,000 2,015,000 103,734 - 606,863

-

02

　　車輛管理

- - - - 251,234

03 312,000 - - - 312,000 294,000 11,146 - 42,766

-

　　業務費

- - - - 251,234

312,000 - - - 312,000 294,000 11,146 - 42,766

-

02

　　廳舍管理

- - - - 2,254,367

04 2,988,000 - - - 2,988,000 2,923,000 325,939 - 668,633

-

　　業務費

- - - - 2,254,367

2,988,000 - - - 2,988,000 2,923,000 325,939 - 668,633

-

02

主計業務

- - - - 295,077

02 430,000 - - - 430,000 395,000 23,450 - 99,923

-

　　主計業務

- - - - 295,077

01 430,000 - - - 430,000 395,000 23,450 - 99,923

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第2頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

- - - - 295,077

430,000 - - - 430,000 395,000 23,450 - 99,923

-

02

人事業務

- - - - 449,353

03 504,000 - - - 504,000 501,000 26,754 - 51,647

-

　　人事業務

- - - - 449,353

01 504,000 - - - 504,000 501,000 26,754 - 51,647

-

　　業務費

- - - - 449,353

504,000 - - - 504,000 501,000 26,754 - 51,647

-

02

政風業務

- - - - 96,561

04 124,000 - - - 124,000 123,000 11,940 - 26,439

-

　　政風業務

- - - - 96,561

01 124,000 - - - 124,000 123,000 11,940 - 26,439

-

　　業務費

- - - - 96,561

124,000 - - - 124,000 123,000 11,940 - 26,439

-

02

民政支出

- - - - 26,298,315

33 34,910,000 - - - 34,910,000 30,718,000 2,308,642 - 4,419,685

-

民政業務

- - - - 26,095,748

02 34,529,000 - - - 34,529,000 30,350,000 2,280,853 - 4,254,252

-

　　自治業務

- - - - 12,813,401

01 17,567,000 - - - 17,567,000 14,907,000 1,006,859 - 2,093,599

-

　　人事費

- - - - 12,745,975

17,441,000 - - - 17,441,000 14,781,000 1,006,439 - 2,035,025

-

01

　　業務費

- - - - 67,426

126,000 - - - 126,000 126,000 420 - 58,574

-

02

　　村里業務

- - - - 10,269,602

02 12,495,000 - - - 12,495,000 11,373,000 899,603 - 1,103,398

-

　　人事費

- - - - 67,000

77,000 - - - 77,000 77,000 - - 10,000

-

01

　　業務費

- - - - 9,202,299

10,947,000 - - - 10,947,000 10,055,000 796,634 - 852,701

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第3頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費

- - - - 1,000,303

1,471,000 - - - 1,471,000 1,241,000 102,969 - 240,697

-

04

　　調解業務

- - - - 497,495

03 1,040,000 - - - 1,040,000 885,000 39,900 - 387,505

-

　　業務費

- - - - 497,495

1,040,000 - - - 1,040,000 885,000 39,900 - 387,505

-

02

　　民防業務

- - - - 113,150

05 426,000 - - - 426,000 426,000 - - 312,850

-

　　業務費

- - - - 53,150

138,000 - - - 138,000 138,000 - - 84,850

-

02

　　獎補助費

- - - - 60,000

288,000 - - - 288,000 288,000 - - 228,000

-

04

　　殯葬業務

- - - - 2,402,100

07 3,001,000 - - - 3,001,000 2,759,000 334,491 - 356,900

-

　　人事費

- - - - 362,251

529,000 - - - 529,000 499,000 59,943 - 136,749

-

01

　　業務費

- - - - 2,039,849

2,472,000 - - - 2,472,000 2,260,000 274,548 - 220,151

-

02

役政業務

- - - - 202,567

03 381,000 - - - 381,000 368,000 27,789 - 165,433

-

　　役政管理

- - - - 202,567

01 381,000 - - - 381,000 368,000 27,789 - 165,433

-

　　業務費

- - - - 202,567

381,000 - - - 381,000 368,000 27,789 - 165,433

-

02

財務支出

- - - - 3,820,998

34 6,077,000 - - - 6,077,000 5,789,000 363,561 - 1,968,002

-

財政及公產業務

- - - - 3,820,998

01 6,077,000 - - - 6,077,000 5,789,000 363,561 - 1,968,002

-

　　財稅業務

- - - - 3,650,352

01 4,591,000 - - - 4,591,000 4,363,000 325,305 - 712,648

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第4頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　人事費

- - - - 3,345,118

4,164,000 - - - 4,164,000 3,978,000 295,435 - 632,882

-

01

　　業務費

- - - - 305,234

427,000 - - - 427,000 385,000 29,870 - 79,766

-

02

　　公產管理

- - - - 170,646

02 1,486,000 - - - 1,486,000 1,426,000 38,256 - 1,255,354

-

　　業務費

- - - - 170,646

1,486,000 - - - 1,486,000 1,426,000 38,256 - 1,255,354

-

02

立法支出

- - - - 13,376,285

36 19,807,000 - - - 19,807,000 17,487,000 1,563,877 - 4,110,715

4,165,955

一般行政

- - - - 4,194,423

01 6,986,000 - - - 6,986,000 6,266,000 499,989 - 2,071,577

2,126,817

　　行政管理

- - - - 4,100,581

01 6,818,000 - - - 6,818,000 6,098,000 499,331 - 1,997,419

2,052,659

　　人事費

- - - - 3,581,683

5,926,000 - - - 5,926,000 5,326,000 328,839 - 1,744,317

1,799,557

01

　　業務費

- - - - 512,898

886,000 - - - 886,000 766,000 168,492 - 253,102

253,102

02

　　獎補助費

- - - - 6,000

6,000 - - - 6,000 6,000 2,000 - -

-

04

　　車輛管理

- - - - 93,842

02 168,000 - - - 168,000 168,000 658 - 74,158

74,158

　　業務費

- - - - 93,842

168,000 - - - 168,000 168,000 658 - 74,158

74,158

02

議事業務

- - - - 9,181,862

02 12,821,000 - - - 12,821,000 11,221,000 1,063,888 - 2,039,138

2,039,138

　　議事業務

- - - - 9,181,862

01 12,821,000 - - - 12,821,000 11,221,000 1,063,888 - 2,039,138

2,039,138

　　人事費

- - - - 7,381,807

9,667,000 - - - 9,667,000 8,467,000 706,945 - 1,085,193

1,085,193

01

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第5頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

- - - - 1,800,055

3,154,000 - - - 3,154,000 2,754,000 356,943 - 953,945

953,945

02

教育支出

- - - - 7,517,854

51 15,133,000 - - - 15,133,000 13,164,000 755,694 - 5,646,146

-

一般行政

- - - - 6,888,048

01 13,998,000 - - - 13,998,000 12,062,000 682,843 - 5,173,952

-

　　幼兒園管理

- - - - 6,888,048

02 13,998,000 - - - 13,998,000 12,062,000 682,843 - 5,173,952

-

　　人事費

- - - - 5,079,117

11,191,000 - - - 11,191,000 9,453,000 477,194 - 4,373,883

-

01

　　業務費

- - - - 1,808,931

2,807,000 - - - 2,807,000 2,609,000 205,649 - 800,069

-

02

教育管理及輔導業務

- - - - 629,806

02 1,135,000 - - - 1,135,000 1,102,000 72,851 - 472,194

-

　　社會教育

- - - - 452,177

01 900,000 - - - 900,000 867,000 72,554 - 414,823

-

　　業務費

- - - - 338,527

730,000 - - - 730,000 697,000 52,554 - 358,473

-

02

　　獎補助費

- - - - 113,650

170,000 - - - 170,000 170,000 20,000 - 56,350

-

04

　　國民教育

- - - - 177,629

02 235,000 - - - 235,000 235,000 297 - 57,371

-

　　業務費

- - - - 177,629

205,000 - - - 205,000 205,000 297 - 27,371

-

02

　　獎補助費

- - - - -

30,000 - - - 30,000 30,000 - - 30,000

-

04

文化支出

- - - - 3,996,416

53 6,678,000 - - - 6,678,000 5,525,000 425,428 - 1,528,584

-

一般行政

- - - - 3,996,416

01 6,678,000 - - - 6,678,000 5,525,000 425,428 - 1,528,584

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第6頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　行政管理

- - - - 3,996,416

01 6,678,000 - - - 6,678,000 5,525,000 425,428 - 1,528,584

-

　　人事費

- - - - 1,549,340

2,733,000 - - - 2,733,000 2,440,000 91,864 - 890,660

-

01

　　業務費

- - - - 2,447,076

3,245,000 - - - 3,245,000 3,085,000 333,564 - 637,924

-

02

　　獎補助費

- - - - -

700,000 - - - 700,000 - - - -

-

04

農業支出

- - - - 3,219,463

58 5,774,000 - - - 5,774,000 5,094,000 262,977 - 1,874,537

-

農業管理與輔導業務

- - - - 3,219,463

01 5,774,000 - - - 5,774,000 5,094,000 262,977 - 1,874,537

-

　　農產推廣

- - - - 3,193,838

01 5,678,000 - - - 5,678,000 5,011,000 262,977 - 1,817,162

-

　　人事費

- - - - 2,688,054

4,407,000 - - - 4,407,000 3,907,000 204,577 - 1,218,946

-

01

　　業務費

- - - - 15,044

240,000 - - - 240,000 73,000 - - 57,956

-

02

　　獎補助費

- - - - 490,740

1,031,000 - - - 1,031,000 1,031,000 58,400 - 540,260

-

04

　　林產推廣

- - - - -

02 3,000 - - - 3,000 3,000 - - 3,000

-

　　業務費

- - - - -

3,000 - - - 3,000 3,000 - - 3,000

-

02

　　畜產推廣

- - - - 25,625

03 91,000 - - - 91,000 79,000 - - 53,375

-

　　業務費

- - - - 25,625

51,000 - - - 51,000 39,000 - - 13,375

-

02

　　獎補助費

- - - - -

40,000 - - - 40,000 40,000 - - 40,000

-

04

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第7頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　水產推廣

- - - - -

05 2,000 - - - 2,000 1,000 - - 1,000

-

　　業務費

- - - - -

2,000 - - - 2,000 1,000 - - 1,000

-

02

工業支出

- - - - 3,305,874

59 5,498,000 - - - 5,498,000 4,958,000 254,679 - 1,652,126

-

建管行政

- - - - 3,305,874

01 5,498,000 - - - 5,498,000 4,958,000 254,679 - 1,652,126

-

　　建管行政

- - - - 3,305,874

01 5,498,000 - - - 5,498,000 4,958,000 254,679 - 1,652,126

-

　　人事費

- - - - 2,927,011

4,895,000 - - - 4,895,000 4,392,000 248,702 - 1,464,989

-

01

　　業務費

- - - - 378,863

603,000 - - - 603,000 566,000 5,977 - 187,137

-

02

交通支出

- - - - 12,481

60 32,000 - - - 32,000 27,000 1,732 - 14,519

-

交通管理業務

- - - - 12,481

02 32,000 - - - 32,000 27,000 1,732 - 14,519

-

　　土木工程勘測

- - - - 12,481

03 32,000 - - - 32,000 27,000 1,732 - 14,519

-

　　業務費

- - - - 12,481

32,000 - - - 32,000 27,000 1,732 - 14,519

-

02

其他經濟服務支出

- - - - 6,201,246

61 12,432,000 - - - 12,432,000 10,800,000 771,935 - 4,598,754

-

一般行政

- - - - 1,622,219

01 2,496,000 - - - 2,496,000 2,271,000 53,692 - 648,781

-

　　行政管理

- - - - 1,622,219

01 2,496,000 - - - 2,496,000 2,271,000 53,692 - 648,781

-

　　人事費

- - - - 1,350,871

1,951,000 - - - 1,951,000 1,766,000 38,249 - 415,129

-

01

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第8頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　業務費

- - - - 271,348

545,000 - - - 545,000 505,000 15,443 - 233,652

-

02

工商業與度量衡管理

- - - - 20,000

02 504,000 - - - 504,000 504,000 - - 484,000

-

　　工商管理

- - - - 20,000

01 504,000 - - - 504,000 504,000 - - 484,000

-

　　業務費

- - - - 20,000

504,000 - - - 504,000 504,000 - - 484,000

-

02

公園與路燈管理

- - - - 4,254,655

03 7,832,000 - - - 7,832,000 6,575,000 717,243 - 2,320,345

-

　　公園管理

- - - - 2,091,969

03 3,629,000 - - - 3,629,000 3,197,000 77,036 - 1,105,031

-

　　業務費

- - - - 2,091,969

3,629,000 - - - 3,629,000 3,197,000 77,036 - 1,105,031

-

02

　　路燈養護

- - - - 2,162,686

04 4,203,000 - - - 4,203,000 3,378,000 640,207 - 1,215,314

-

　　業務費

- - - - 2,162,686

4,203,000 - - - 4,203,000 3,378,000 640,207 - 1,215,314

-

02

觀光與公用事業管理

- - - - 304,372

05 1,600,000 - - - 1,600,000 1,450,000 1,000 - 1,145,628

-

　　觀光業務

- - - - 304,372

03 1,600,000 - - - 1,600,000 1,450,000 1,000 - 1,145,628

-

　　業務費

- - - - 304,372

1,600,000 - - - 1,600,000 1,450,000 1,000 - 1,145,628

-

02

社會救助支出

- - - - 3,825,898

67 4,805,000 - - - 4,805,000 4,154,000 303,500 - 328,102

-

社會救濟

- - - - 3,825,898

01 4,805,000 - - - 4,805,000 4,154,000 303,500 - 328,102

-

　　社會救濟

- - - - 3,825,898

01 4,805,000 - - - 4,805,000 4,154,000 303,500 - 328,102

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第9頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　人事費

- - - - 3,825,898

4,775,000 - - - 4,775,000 4,127,000 303,500 - 301,102

-

01

　　業務費

- - - - -

20,000 - - - 20,000 17,000 - - 17,000

-

02

　　獎補助費

- - - - -

10,000 - - - 10,000 10,000 - - 10,000

-

04

福利服務支出

- - - - 4,172,733

68 15,646,000 - - - 15,646,000 14,721,000 553,956 - 10,548,267

5,642,000

社政業務

- - - - 4,172,733

01 15,646,000 - - - 15,646,000 14,721,000 553,956 - 10,548,267

5,642,000

　　社會運動

- - - - 70,860

01 707,000 - - - 707,000 702,000 - - 631,140

-

　　業務費

- - - - 38,860

615,000 - - - 615,000 610,000 - - 571,140

-

02

　　獎補助費

- - - - 32,000

92,000 - - - 92,000 92,000 - - 60,000

-

04

　　社會福利

- - - - 4,101,873

02 14,939,000 - - - 14,939,000 14,019,000 553,956 - 9,917,127

5,642,000

　　業務費

- - - - 908,510

1,718,000 - - - 1,718,000 1,623,000 122,926 - 714,490

-

02

　　獎補助費

- - - - 3,193,363

13,221,000 - - - 13,221,000 12,396,000 431,030 - 9,202,637

5,642,000

04

社區發展支出

- - - - 1,118,814

72 2,043,000 - - - 2,043,000 1,997,000 280,000 - 878,186

-

社區發展

- - - - 1,118,814

01 2,043,000 - - - 2,043,000 1,997,000 280,000 - 878,186

-

　　社區發展

- - - - 1,118,814

01 2,043,000 - - - 2,043,000 1,997,000 280,000 - 878,186

-

　　業務費

- - - - 103,814

443,000 - - - 443,000 397,000 15,000 - 293,186

-

02

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第10頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　獎補助費

- - - - 1,015,000

1,600,000 - - - 1,600,000 1,600,000 265,000 - 585,000

-

04

環境保護支出

- 200,000 - - 23,679,764

73 28,388,000 - - - 28,588,000 25,720,000 2,119,372 - 2,040,236

-

一般行政

- 200,000 - - 19,185,836

01 22,996,000 - - - 23,196,000 20,673,000 1,578,347 - 1,487,164

-

　　行政管理

- - - - 16,374,114

01 19,685,000 - - - 19,685,000 17,209,000 1,238,994 - 834,886

-

　　人事費

- - - - 16,306,262

19,563,000 - - - 19,563,000 17,122,000 1,221,565 - 815,738

-

01

　　業務費

- - - - 67,852

122,000 - - - 122,000 87,000 17,429 - 19,148

-

02

　　車輛管理

- 200,000 - - 2,811,722

02 3,311,000 - - - 3,511,000 3,464,000 339,353 - 652,278

-

　　業務費

- 200,000 - - 2,811,722

3,311,000 - - - 3,511,000 3,464,000 339,353 - 652,278

-

02

水肥垃圾業務

- - - - 4,493,928

03 5,392,000 - - - 5,392,000 5,047,000 541,025 - 553,072

-

　　水肥垃圾處理

- - - - 4,493,928

01 5,392,000 - - - 5,392,000 5,047,000 541,025 - 553,072

-

　　人事費

- - - - 3,661,749

4,257,000 - - - 4,257,000 4,000,000 451,129 - 338,251

-

01

　　業務費

- - - - 832,179

1,135,000 - - - 1,135,000 1,047,000 89,896 - 214,821

-

02

經常門合計

- 200,000 - - 120,695,156

183,740,000 - - - 183,940,000 164,329,000 11,735,712 - 43,633,844

9,807,955

行政支出

- - - - 341,219

32 1,785,000 - - - 1,785,000 1,785,000 - - 1,443,781

-

一般建築及設備*

- - - - 341,219

90 1,785,000 - - - 1,785,000 1,785,000 - - 1,443,781

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第11頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　一般建築及設備*

- - - - 341,219

01 1,785,000 - - - 1,785,000 1,785,000 - - 1,443,781

-

　　設備及投資*

- - - - 341,219

1,785,000 - - - 1,785,000 1,785,000 - - 1,443,781

-

03

民政支出

- - - - 488,224

33 8,900,000 - - - 8,900,000 8,900,000 - - 8,411,776

-

民政建築及設備*

- - - - 488,224

05 8,900,000 - - - 8,900,000 8,900,000 - - 8,411,776

-

　　殯葬建築及設備*

- - - - 488,224

03 8,900,000 - - - 8,900,000 8,900,000 - - 8,411,776

-

　　設備及投資*

- - - - 488,224

8,900,000 - - - 8,900,000 8,900,000 - - 8,411,776

-

03

立法支出

- - - - 25,000

36 30,000 - - - 30,000 30,000 - - 5,000

5,000

一般建築及設備*

- - - - 25,000

90 30,000 - - - 30,000 30,000 - - 5,000

5,000

　　一般建築及設備*

- - - - 25,000

01 30,000 - - - 30,000 30,000 - - 5,000

5,000

　　設備及投資*

- - - - 25,000

30,000 - - - 30,000 30,000 - - 5,000

5,000

03

教育支出

- - - - 82,373

51 6,790,000 - - - 6,790,000 6,790,000 - - 6,707,627

-

教育建築及設備*

- - - - 82,373

03 300,000 - - - 300,000 300,000 - - 217,627

-

　　教育建築及設備*

- - - - 82,373

01 300,000 - - - 300,000 300,000 - - 217,627

-

　　設備及投資*

- - - - 82,373

300,000 - - - 300,000 300,000 - - 217,627

-

03

一般建築及設備*

- - - - -

90 6,490,000 - - - 6,490,000 6,490,000 - - 6,490,000

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第12頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　一般建築及設備*

- - - - -

01 6,490,000 - - - 6,490,000 6,490,000 - - 6,490,000

-

　　設備及投資*

- - - - -

6,490,000 - - - 6,490,000 6,490,000 - - 6,490,000

-

03

文化支出

- - - - 77,393

53 288,000 - - - 288,000 288,000 - - 210,607

-

一般建築及設備*

- - - - 77,393

90 288,000 - - - 288,000 288,000 - - 210,607

-

　　一般建築及設備*

- - - - 77,393

01 288,000 - - - 288,000 288,000 - - 210,607

-

　　設備及投資*

- - - - 77,393

288,000 - - - 288,000 288,000 - - 210,607

-

03

農業支出

- - - - 144,200

58 200,000 - - - 200,000 200,000 19,000 - 55,800

-

下水道工程*

- - - - 144,200

04 200,000 - - - 200,000 200,000 19,000 - 55,800

-

　　下水道工程*

- - - - 144,200

01 200,000 - - - 200,000 200,000 19,000 - 55,800

-

　　設備及投資*

- - - - 144,200

200,000 - - - 200,000 200,000 19,000 - 55,800

-

03

交通支出

- - - - 2,910,935

60 17,560,000 - - - 17,560,000 16,160,000 124,390 - 13,249,065

-

道路橋樑工程*

- - - - 2,910,935

03 17,560,000 - - - 17,560,000 16,160,000 124,390 - 13,249,065

-

　　道路橋樑工程*

- - - - 2,910,935

01 17,560,000 - - - 17,560,000 16,160,000 124,390 - 13,249,065

-

　　設備及投資*

- - - - 2,910,935

17,560,000 - - - 17,560,000 16,160,000 124,390 - 13,249,065

-

03

其他經濟服務支出

- - - - 653,814

61 1,896,000 - - - 1,896,000 1,896,000 325,914 - 1,242,186

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第13頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

公園與路燈管理*

- - - - 160,914

03 500,000 - - - 500,000 500,000 160,914 - 339,086

-

　　路燈裝設*

- - - - 160,914

02 500,000 - - - 500,000 500,000 160,914 - 339,086

-

　　設備及投資*

- - - - 160,914

500,000 - - - 500,000 500,000 160,914 - 339,086

-

03

其他公共工程*

- - - - 444,100

04 1,296,000 - - - 1,296,000 1,296,000 165,000 - 851,900

-

　　其他公共工程*

- - - - 444,100

01 1,296,000 - - - 1,296,000 1,296,000 165,000 - 851,900

-

　　設備及投資*

- - - - 401,050

1,250,000 - - - 1,250,000 1,250,000 165,000 - 848,950

-

03

　　獎補助費*

- - - - 43,050

46,000 - - - 46,000 46,000 - - 2,950

-

04

一般建築及設備*

- - - - 48,800

90 100,000 - - - 100,000 100,000 - - 51,200

-

　　一般建築及設備*

- - - - 48,800

01 100,000 - - - 100,000 100,000 - - 51,200

-

　　設備及投資*

- - - - 48,800

100,000 - - - 100,000 100,000 - - 51,200

-

03

社區發展支出

- - - - 728,600

72 1,279,000 - - - 1,279,000 1,279,000 - - 550,400

-

社區發展建築及設備*

- - - - 728,600

02 1,279,000 - - - 1,279,000 1,279,000 - - 550,400

-

　　社區發展建築及設備*

- - - - 728,600

01 1,279,000 - - - 1,279,000 1,279,000 - - 550,400

-

　　設備及投資*

- - - - 558,600

559,000 - - - 559,000 559,000 - - 400

-

03

　　獎補助費*

- - - - 170,000

720,000 - - - 720,000 720,000 - - 550,000

-

04

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第14頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

環境保護支出

- - - - 2,502,000

73 2,654,000 - - - 2,654,000 2,654,000 - - 152,000

-

一般建築及設備*

- - - - 2,502,000

90 2,654,000 - - - 2,654,000 2,654,000 - - 152,000

-

　　一般建築及設備*

- - - - 2,502,000

01 2,654,000 - - - 2,654,000 2,654,000 - - 152,000

-

　　設備及投資*

- - - - 2,502,000

2,654,000 - - - 2,654,000 2,654,000 - - 152,000

-

03

資本門合計

- - - - 7,953,758

41,382,000 - - - 41,382,000 39,982,000 469,304 - 32,028,242

5,000

經資門合計

- 200,000 - - 128,648,914

225,122,000 - - - 225,322,000 204,311,000 12,205,016 - 75,662,086

9,812,955

退休撫卹給付支出

- - - - 14,929,275

75 17,130,000 - - - 17,130,000 17,130,000 847,802 - 2,200,725

-

公務人員退休給付

- - - - 14,755,134

01 16,891,000 - - - 16,891,000 16,891,000 831,971 - 2,135,866

-

　　公務人員退休給付

- - - - 14,755,134

01 16,891,000 - - - 16,891,000 16,891,000 831,971 - 2,135,866

-

　　人事費

- - - - 12,275,510

12,891,000 - - - 12,891,000 12,891,000 831,971 - 615,490

-

01

　　獎補助費

- - - - 2,479,624

4,000,000 - - - 4,000,000 4,000,000 - - 1,520,376

-

04

公務人員撫卹給付

- - - - 174,141

02 199,000 - - - 199,000 199,000 15,831 - 24,859

-

　　公務人員撫卹給付

- - - - 174,141

01 199,000 - - - 199,000 199,000 15,831 - 24,859

-

　　人事費

- - - - 174,141

199,000 - - - 199,000 199,000 15,831 - 24,859

-

01

公務人員因公傷亡慰問金

- - - - -

03 40,000 - - - 40,000 40,000 - - 40,000

-

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官



中華民國108年1月1日至108年10月31日 頁數：第15頁

彰化縣北斗鎮公所

經費累計表

合計
預算追加(減)數 第二預備金

各類員工
待遇準備 預算調整數

截至本月止
累計實現數(2)

科　　　           　　　目

款 項 目 代碼及名稱

執          行          數

原預算數 第一預備金 經費流用數 調整待遇準備
截至本月止
累計分配數

(1)

本月實現數

應付數(3)節

預                                算                                 數 分配數餘額
(4)=(1)-(2)-(3)

備註(預付款)

　　公務人員因公傷亡慰問金

- - - - -

01 40,000 - - - 40,000 40,000 - - 40,000

-

　　人事費

- - - - -

40,000 - - - 40,000 40,000 - - 40,000

-

01

其他支出

- - - - 1,127,345

89 2,391,000 - - - 2,391,000 2,391,000 1,000 - 1,263,655

-

公務人員各項補助

- - - - 1,127,345

01 2,391,000 - - - 2,391,000 2,391,000 1,000 - 1,263,655

-

　　公務人員各項補助

- - - - 1,127,345

01 2,391,000 - - - 2,391,000 2,391,000 1,000 - 1,263,655

-

　　人事費

- - - - 1,127,345

2,391,000 - - - 2,391,000 2,391,000 1,000 - 1,263,655

-

01

統籌科目合計

- - - - 16,056,620

19,521,000 - - - 19,521,000 19,521,000 848,802 - 3,464,380

-

總計

- 200,000 - - 144,705,534

244,643,000 - - - 244,843,000 223,832,000 13,053,818 - 79,126,466

9,812,955

報表編號：arg30　列印日期:108/12/2製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官


